PORTARIA SEGOV N.º 064, DE 27/05/2025.

DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE LICENÇA POR
MOTIVO DE DOENÇA EM PESSOA DA FAMÍLIA.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO DE ARACRUZ, NO USO
DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E TENDO EM VISTA O DISPOSTO
NO DECRETO N.º 44.600, DE 13/07/2023.

RESOLVE:

Art. 1º Conceder ao servidor(a) abaixo descrito(a), Licença por Motivo de
Doença em pessoa da Família, conforme Processo Eletrônico n.º 15.692/2025:

NOME MATRÍCULAS  PERÍODO

ROSELI AMARO DA SILVEIRA 2595  09/04/2025 a 30/04/2025

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a 09.04.2025.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 27 de maio de 2025.

SAULO RODRIGUES MEIRELLES
Secretário Municipal de Governo

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3700350035003900370039003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3700350035003900370039003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / a r a c r u z . p r e f e i t u r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3700350035003900370039003A00540052004100

Assinado eletronicamente por SAULO RODRIGUES MEIRELLES em 30/05/2025 08:26

Checksum: FF2D6B44BE80126DEF4CC594E8249AD13BF30529F70AE4C973D4C2AB7D18438D